
Toruń, dn. 19 stycznia 2021 r. 
Specjalistyczny Szpital Miejski 
im. M. Kopernika w Toruniu 
ul. Batorego 17/19 
87-100 Toruń 
 
 
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.248.2020  - Dostawa sprzętu 1x użytku do infuzji płynów, przedłużaczy. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (Dz. U. Z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) 

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje:  

- Zamawiający na sfinansowanie przedmiotu zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: 260.869,96 PLN. 

- Otwarcie ofert 19.01.2021 r. godz. 10:45 

- Oferty w terminie złożyli: 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Kryterium oceny:  

Cena 
Termin dostawy 

1 

ANS Sylwester Jurek 
Ul. Patriotyczna 17 
93-452 Łódź 

113.171.79 
139.201,31 

2 dni robocze 

2 

Janusz Przybylski „Oskar” Agencja Reklamowa  
Ul. T. Boya-Żeleńskiego 115 
60-461 Poznań 

173.452,40 
213.346,45 

nie podano 

3 

FHU Bruta Zdzisław Żamojdzik 
Ul. Pleszowska  
31-228 Kraków 

173.679,63 
203.463,50 

3 dni robocze 

4 

J. Chodacki, A.Misztal „Medica” Sp. j. 
Ul. Przemysłowa 4a 
59-300 Lubin 

136.158,00 
167.474,30  

nie podano 

5 

EM Poland Sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego Sp. zo.o. 
05-070 Sulejówek 

143.621,60 
155.111,33 

1 dzień roboczy 

6 

Medicus Sp. z o.o. SKA 
Ul. Browarowa 21 
43-100 Tychy 

98.257,72 
120.857,00 

1 dzień roboczy 

7 

PPH PIWI FEMMA Mariusz Kurczewski 
Ul. Pomorska 41 
90-203 Łódź 

300.316,00 
369.388,68 

3 dni robocze 

8 

CS Veterans s.c. 
Ul. Pod Skarpą 79 
85-796 Bydgoszcz 

179.997,23 
221.396,31 

3 dni robocze 

9 

Fast Trade Łukasz Młudzik 
Ul. Bielska 67 
09-400 Płock 

183.675,00 
225.920,20 

1 dzień roboczy 



10 

Medicabin Sp. z o.o. sp. k. 
Ul. Dionizosa 5/2 
80-299 Gdańsk 

163.313,80 
200.875,97 

1 dzień roboczy 

11 

Trade Solutions 
Paweł Ścibak 
Polesie 36 
24-100 Puławy 

149.790,00 
184.241,70 

1 dzień roboczy 

12 

Lanvi Trade Sp. z o.o. 
Ul. Solec 81B/A-51 
00-382 Warszawa 

150.952,00 
185.670,96 

3 dni robocze 

13 

Tukan s.c. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 
Worcella 31 
80-809 Gdańsk 

135.969,50 
167.242,49 

1 dzień roboczy 

14 

Anzim Zbigniew Żelaskowski 
Ul. Gen. Sikorskiego 29/12 
95-035 Ozorków 

131.957,50 
162.307,72 

1 dzień roboczy 

15 

Arka Global Sp. z o.o. sp.k. 
Ul. Kopanina 28/32 
60-105 Poznań 

138.289,00 
170.095,47 

2 dni robocze 

16 

Stab International Sp. z o.o. 
ul. gen. Grota Roweckiego 8a/42 
95-200 Pabianice 

126.675,10 
155.810,37  

3 dni robocze 

 
 
 
 

 
  

.................................................    19.01.2021 r............................................................... 
(podpis osoby sporządzającej)     (data i podpis kierownika zamawiającego 
         lub osoby upoważnionej) 


